PORTARIA Nº CJF-POR-2013/00140 de 23 de abril de 2013

Dispõe sobre a designação de gestor de
contrato.

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, usando
das atribuições conferidas pela Portaria n. 091-PR, de 10 de dezembro de 2009, e
tendo em vista o disposto na Portaria n. 095-SG, de 14 de julho de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Paulo Martins Inocêncio, portador do CPF n.
428.861.391-49, ou, no impedimento deste, o servidor Renato Solimar Alves, portador
do CPF n. 892.322.082-72, como Gestor do Contrato n. 007/2013-CJF, firmado com o
SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO.

Art. 2º Cabe ao gestor, no cumprimento de suas atribuições, acompanhar e
fiscalizar a execução contratual aplicando, no que couber, o Manual do Gestor de
Contratos do Superior Tribunal de Justiça, disponível na Intranet deste Conselho.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Fica revogada a Portaria n. CJF-POR-2013/00068, de 7 de fevereiro
de 2013.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EVA MARIA FERREIRA BARROS

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 30.02.02.01

C
JF

P
O

R
20

13
00

14
0D

Assinado digitalmente por EVA MARIA FERREIRA BARROS.
Documento Nº: 939137-4919 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action